

Årsredovisning

Janssons appar AB

559031-3283

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jansson

2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling och produktion av utbildningsapplikationer och interaktiva produkter för digitala medier jämte därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets sjunde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003
Nettoomsättning	3 878	2 725	3 842	3 043	1 696
Resultat efter finansiella poster	2 627	879	2 606	1 793	470
Soliditet %	94	89	79	73	58

Under året har bolaget framgångsrikt utökat sin verksamhet av försäljning av appar varför nettoomsättningen ökat med drygt 40% i jämförelse med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 688 781	693 067	3 431 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-372 000		-372 000
- Balanseras i ny räkning		693 067	-693 067	0
- Årets resultat			2 147 143	2 147 143
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 009 848	2 147 143	5 206 991

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 009 848
Årets resultat	2 147 143
<i>Summa</i>	<i>5 156 991</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	4 806 991
<i>Summa</i>	<i>5 156 991</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 878 026	2 724 601
Övriga rörelseintäkter	0	10 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 878 026	2 734 960
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-120
Övriga externa kostnader	-494 659	-786 683
Personalkostnader	2 -1 047 392	-962 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3 -19 530	-8 024
Övriga rörelsekostnader	-23 640	-94 348
Summa rörelsekostnader	-1 585 221	-1 851 577
Rörelseresultat	2 292 805	883 383
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	346 435	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	423	51
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 814	-4 059
Summa finansiella poster	334 044	-4 008
Resultat efter finansiella poster	2 626 849	879 375
Resultat före skatt	2 626 849	879 375
Skatter		
Skatt på årets resultat	-479 706	-186 308
Årets resultat	2 147 143	693 067

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	100 234	65 168
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		100 234	65 168
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	35 000	35 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 689 061
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		35 000	2 724 061
Summa anläggningstillgångar		135 234	2 789 229
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		391 207	277 036
Övriga fordringar		207 459	8 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 006	275 624
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		747 672	560 663
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 501 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		4 501 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 100	511 506
<i>Summa kassa och bank</i>		169 100	511 506
Summa omsättningstillgångar		5 417 772	1 072 169
SUMMA TILLGÅNGAR		5 553 006	3 861 398

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 009 848	2 688 781
Årets resultat	2 147 143	693 067
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 156 991	3 381 848
Summa eget kapital	5 206 991	3 431 848
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 437
Skatteskulder	0	217 389
Övriga skulder	314 015	175 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	32 000
Summa kortfristiga skulder	346 015	429 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 553 006	3 861 398

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33	3
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	120 144	120 144
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	54 596	-
Utgående anskaffningsvärden	174 740	120 144
Ingående avskrivningar	-54 976	-42 312
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-19 530	-12 664
Utgående avskrivningar	-74 506	-54 976
Redovisat värde	100 234	65 168

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 689 061	3 237 383
Årets återköpta kapitalförsäkring	-2 689 061	-898 322
Årets anskaffade kapitalförsäkring	-	350 000
Utgående anskaffningsvärden	0	2 689 061

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Patrik Jansson

Patrik Jansson

2024-07-08

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-07-09

Hans Björk

Hans Björk

Auktoriserad Revisor
